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課外活動施設Ⅱ（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

1 剣道場 229 100 

1 柔道場 229 100 

1 武道系練習室(1) 227 99 

1 武道系練習室（2） 220 96 

2 多目的練習室（1） 56 24 

2 多目的練習室（2） 58 25 

2 多目的練習室（3） 57 24 

2 多目的練習室（4） 61 26 

2 多目的練習室（5） 221 96 

2 大音楽室 269 117 

小体育館（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

1 アリーナ 1,240 542 

1 多目的練習室1 38 16 

1 多目的練習室2 43 18 

1 多目的練習室3 24 10 

2 多目的練習室4 49 21 

2 多目的練習室5 43 18 

2 多目的練習室6 38 16 

2 多目的練習室7 43 18 

2 多目的練習室8 22 9 

2 多目的練習室9 23 10 

ウエスト５号館（農学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

2 218情報学習室 195 85 

2 222講義室 74 32

2 223講義室 73 31

2 224講義室 73 31

2 225講義室 74 32

2 226講義室 117 51

2 227講義室 74 32

2 228講義室 73 31

2 229講義室 73 31

2 230講義室 75 32

3 327講義室 132 57

3 328講義室 132 57

3 329講義室 132 57

3 330講義室 132 57

2 220講義室 198 86 

2 ホワイエ(西ｳｲﾝｸﾞ) 243 106 

2 ホワイエ(東ｳｲﾝｸﾞ) 288 126 

ウエスト1号館（理学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

2
W1-C-201
(情報ｼｽﾃﾑ室)

350 153 

2 W1-D-207講義室D1 116 50 

2 W1-D-208講義室D2 71 31 

2 W1-D-209講義室D3 116 50 

2 W1-B-210講義室B1 76 33 

2 W1-B-212講義室B3 80 35 

2 W1-B-211講義室B2 154 67 

2 エントランスホール 554 242 

センター２号館
（基幹教育・共創学部課）

階 部屋名 面積 人数

1 2103講義室 112 49 

1 2104講義室 112 49 

1 2105講義室 112 49 

1 2106講義室 112 49 

1 2107講義室 132 57 

1 2108講義室 132 57 

2 2201講義室 112 49 

2 2202講義室 112 49 

2 2203講義室 112 49 

2 2204講義室 112 49 

2 2205講義室 83 36 

2 2206講義室 83 36 

2 2207講義室 112 49 

2 2208講義室 112 49 

2 2209講義室 112 49 

2 2210講義室 112 49 

2 2211講義室 112 49 

2 2212講義室 112 49 

2 2213講義室 80 35 

2 2214講義室 80 35 

2 2215講義室 112 49 

2 2216講義室 112 49 

総合体育館（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

2 第1体育館 1,325 579 

2 第2体育館 314 137 

2 第3体育館 320 140 

1 第4体育館 413 180 

イースト２号館（人社系事務部）

階 部屋名 面積 人数

1 ﾌﾟﾚｾﾞﾝｽﾍﾟｰｽ・ｲﾝﾅｰﾓｰﾙ 635 277 

1 Ｅ-D-106講義室 71 31 

1 Ｅ-D-108演習室 71 31 

1 Ｅ-D-109演習室 44 19 

1 Ｅ-D-110演習室 44 19 

1 Ｅ-D-111演習室 22 9 

1 Ｅ-D-112演習室 22 9 

1 Ｅ-D-113演習室 21 9 

1 Ｅ-Ｅ-101演習室 60 26 

1 Ｅ-Ｅ-102演習室 59 25 

1 Ｅ-Ｅ-103演習室 57 24 

1 Ｅ‐Ｅ‐104演習室 60 26 

1 Ｅ‐Ｅ‐112演習室 98 42 

中央図書館（人社系事務部）

階 部屋名 面積 人数

屋上 学生ｻﾛﾝ１ 218 95 

屋上 学生ｻﾛﾝ２ 133 58 

イースト1号館（人社系事務部）

階 部屋名 面積 人数 階 部屋名 面積 人数

1 ﾌﾟﾚｾﾞﾝｽﾍﾟｰｽ・ｲﾝﾅｰﾓｰﾙ 998 436 2 Ｅ-B-207演習室 28 12 

1 Ｅ-A-101演習室 67 29 2 Ｅ-B-208演習室 50 21 

1 Ｅ-A-102演習室 63 27 2 Ｅ-B-217演習室 23 10 

1 Ｅ-A-103演習室 52 22 2 Ｅ-B-218演習室 23 10 

1 Ｅ-A-104演習室 51 22 2 Ｅ-B-219演習室 23 10 

1 Ｅ-A-105演習室 85 37 2 Ｅ-B-220演習室 22 9 

1 Ｅ-A-117講義室 163 71 2 Ｅ-B-221演習室 27 11 

1 Ｅ-A-118講義室 120 52 2 Ｅ-Ｃ-210演習室 22 9 

1 Ｅ-B-101講義室 120 52 2 Ｅ-Ｃ-211演習室 23 10 

1 Ｅ-B-102講義室 66 28 2 Ｅ-Ｃ-212演習室 49 21 

1 Ｅ-B-103講義室 56 24 2 Ｅ-Ｃ-202語学学習室 191 83 

1 Ｅ-B-104講義室 59 25 2 Ｅ-Ｃ-205語学学習室 47 20 

1 Ｅ-B-105講義室 60 26 2 Ｅ-Ｃ-206語学学習室 72 31 

1 Ｅ-B-106講義室 38 16 

中央図書館（図書館事務部）

階 部屋名 面積 人数

4

きゅうとｺﾓﾝ
ｽﾞ（ｱｸﾃｨﾌﾞ
ﾗｰﾆﾝｸﾞｽ
ﾍﾟｰｽ）

917 401 

生活支援施設（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

B1 食堂 799 349 

1 食堂 557 243 

亭亭舎（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

1 大広間 213 93 

ウエスト４号館（工学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

2 ホール 564 246 

2 情報学習室(1) 164 71 

2 情報学習室(2) 161 70 

ウエスト２号館（工学部事務部）
階 部屋名 面積 人数

2 ゆとりスペース 749 327 

2 情報学習室 279 122 

2 情報学習室 232 101 

伊都キャンパス 屋内避難場所一覧 MAP

松濤錬成場（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

2 多目的室1 94 41 

2 多目的室2 70 30 

1 2 3

4
5

6

13

14

15

1716

西講義棟（工学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

2 講義室１ 260 113 

2 講義室２ 164 71 

3 講義室３ 206 90 

3 講義室４ 151 66 

総合学習ﾌﾟﾗｻﾞ（工学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

1 工学部第5講義室 106 46 

1 工学部第6講義室 106 46 

1 工学部第7講義室 103 45 

1 工学部第8講義室 103 45 

1 工学部第9講義室 103 45 

1 工学部第10講義室 66 28 

1 工学部第11講義室 66 28 

2 工学部第12講義室 106 46 

2 工学部第13講義室 106 46 

2 工学部第14講義室 103 45 

2 工学部第15講義室 103 45 

2 工学部第16講義室 103 45 

2 工学部大講義室 315 137 

2 AMS講義室1 104 45 

2 AMS講義室2 55 24 

2 AMS講義室3 55 24 

2 AMS講義室4 50 21 
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8

11

12

※面積の単位は㎡
※収容人数の算定方法は、面積✕有効率（70%）÷１人当たりの必要面積（1.6㎡）
※赤字の施設から優先して開放。 災害状況に応じ臨機応変に開放施設を拡大。
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理系図書館（図書館事務部）

階 部屋名 面積 人数

1 玄関ロビー 248 107
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備蓄倉庫

備蓄倉庫

備蓄倉庫

備蓄倉庫

E
備蓄倉庫

備蓄倉庫

建物名 階 部屋名 面積

A パブリック3号館 1 103号室 36

B パブリック2号館横 - 倉庫 56

C パブリック1号館 1
101～103号室、
106号室

182

D ゲストハウス横 - 倉庫 24

E 椎木講堂 1 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ横 44
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B
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感染防止対策が不要なとき
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課外活動施設Ⅱ（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

1 剣道場 229 50 

1 柔道場 229 50 

1 武道系練習室(1) 227 49 

1 武道系練習室（2） 220 48 

2 多目的練習室（1） 56 12 

2 多目的練習室（2） 58 12 

2 多目的練習室（3） 57 12 

2 多目的練習室（4） 61 13 

2 多目的練習室（5） 221 48 

2 大音楽室 269 58 

小体育館（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

1 アリーナ 1,240 271 

1 多目的練習室1 38 8 

1 多目的練習室2 43 9 

1 多目的練習室3 24 5 

2 多目的練習室4 49 10 

2 多目的練習室5 43 9 

2 多目的練習室6 38 8 

2 多目的練習室7 43 9 

2 多目的練習室8 22 4 

2 多目的練習室9 23 5 

ウエスト５号館（農学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

2 218情報学習室 195 42 

2 222講義室 74 16

2 223講義室 73 15

2 224講義室 73 15

2 225講義室 74 16

2 226講義室 117 25

2 227講義室 74 16

2 228講義室 73 15

2 229講義室 73 15

2 230講義室 75 16

3 327講義室 132 28

3 328講義室 132 28

3 329講義室 132 28

3 330講義室 132 28

2 220講義室 198 43 

2 ホワイエ(西ｳｲﾝｸﾞ) 243 53 

2 ホワイエ(東ｳｲﾝｸﾞ) 288 63 

ウエスト1号館（理学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

2
W1-C-201
(情報ｼｽﾃﾑ室)

350 76 

2 W1-D-207講義室D1 116 25 

2 W1-D-208講義室D2 71 15 

2 W1-D-209講義室D3 116 25 

2 W1-B-210講義室B1 76 16 

2 W1-B-211講義室B2 154 33 

2 W1-B-212講義室B3 80 17 

2 エントランスホール 554 121 

センター２号館
（基幹教育・共創学部課）

階 部屋名 面積 人数

1 2103講義室 112 24 

1 2104講義室 112 24 

1 2105講義室 112 24 

1 2106講義室 112 24 

1 2107講義室 132 28 

1 2108講義室 132 28 

2 2201講義室 112 24 

2 2202講義室 112 24 

2 2203講義室 112 24 

2 2204講義室 112 24 

2 2205講義室 83 18 

2 2206講義室 83 18 

2 2207講義室 112 24 

2 2208講義室 112 24 

2 2209講義室 112 24 

2 2210講義室 112 24 

2 2211講義室 112 24 

2 2212講義室 112 24 

2 2213講義室 80 17 

2 2214講義室 80 17 

2 2215講義室 112 24 

2 2216講義室 112 24 

総合体育館（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

2 第1体育館 1,325 289 

2 第2体育館 314 68 

2 第3体育館 320 70 

1 第4体育館 413 90 

イースト２号館（人社系事務部）

階 部屋名 面積 人数

1 ﾌﾟﾚｾﾞﾝｽﾍﾟｰｽ・ｲﾝﾅｰﾓｰﾙ 635 138

1 Ｅ-D-106講義室 71 15 

1 Ｅ-D-108演習室 71 15 

1 Ｅ-D-109演習室 44 9 

1 Ｅ-D-110演習室 44 9 

1 Ｅ-D-111演習室 22 4 

1 Ｅ-D-112演習室 22 4 

1 Ｅ-D-113演習室 21 4 

1 Ｅ-Ｅ-101演習室 60 13 

1 Ｅ-Ｅ-102演習室 59 12 

1 Ｅ-Ｅ-103演習室 57 12 

1 Ｅ‐Ｅ‐104演習室 60 13 

1 Ｅ‐Ｅ‐112演習室 98 21 

中央図書館（人社系事務部）

階 部屋名 面積 人数

屋上 学生ｻﾛﾝ１ 218 47 

屋上 学生ｻﾛﾝ２ 133 29 

イースト1号館（人社系事務部）

階 部屋名 面積 人数 階 部屋名 面積 人数

1 ﾌﾟﾚｾﾞﾝｽﾍﾟｰｽ・ｲﾝﾅｰﾓｰﾙ 998 218 2 Ｅ-B-207演習室 28 6 

1 Ｅ-A-101演習室 67 14 2 Ｅ-B-208演習室 50 10 

1 Ｅ-A-102演習室 63 13 2 Ｅ-B-217演習室 23 5 

1 Ｅ-A-103演習室 52 11 2 Ｅ-B-218演習室 23 5 

1 Ｅ-A-104演習室 51 11 2 Ｅ-B-219演習室 23 5 

1 Ｅ-A-105演習室 85 18 2 Ｅ-B-220演習室 22 4 

1 Ｅ-A-117講義室 163 35 2 Ｅ-B-221演習室 27 5 

1 Ｅ-A-118講義室 120 26 2 Ｅ-Ｃ-210演習室 22 4 

1 Ｅ-B-101講義室 120 26 2 Ｅ-Ｃ-211演習室 23 5 

1 Ｅ-B-102講義室 66 14 2 Ｅ-Ｃ-212演習室 49 10 

1 Ｅ-B-103講義室 56 12 2 Ｅ-Ｃ-202語学学習室 191 41 

1 Ｅ-B-104講義室 59 12 2 Ｅ-Ｃ-205語学学習室 47 10 

1 Ｅ-B-105講義室 60 13 2 Ｅ-Ｃ-206語学学習室 72 15 

1 Ｅ-B-106講義室 38 8 

中央図書館（図書館事務部）

階 部屋名 面積 人数

4

きゅうとｺﾓﾝ
ｽﾞ（ｱｸﾃｨﾌﾞ
ﾗｰﾆﾝｸﾞｽ
ﾍﾟｰｽ）

917 200 

生活支援施設（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

B1 食堂 799 174 

1 食堂 557 121 

亭亭舎（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

1 大広間 213 46

ウエスト４号館（工学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

2 ホール 564 123 

2 情報学習室(1) 164 35

2 情報学習室(2) 161 35 

ウエスト２号館（工学部事務部）
階 部屋名 面積 人数

2 ゆとりスペース 749 163 

2 情報学習室 279 61 

2 情報学習室 232 50 

伊都キャンパス 屋内避難場所一覧 MAP

松濤錬成場（学生支援課）

階 部屋名 面積 人数

2 多目的室1 94 20 

2 多目的室2 70 15 

1 2 3

4
5

6

14

13

15

1716

西講義棟（工学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

2 講義室１ 260 56 

2 講義室２ 164 35 

3 講義室３ 206 45 

3 講義室４ 151 33 

総合学習ﾌﾟﾗｻﾞ（工学部事務部）

階 部屋名 面積 人数

1 工学部第5講義室 106 23 

1 工学部第6講義室 106 23 

1 工学部第7講義室 103 22 

1 工学部第8講義室 103 22 

1 工学部第9講義室 103 22 

1 工学部第10講義室 66 14 

1 工学部第11講義室 66 14 

2 工学部第12講義室 106 23

2 工学部第13講義室 106 23 

2 工学部第14講義室 103 22

2 工学部第15講義室 103 22 

2 工学部第16講義室 103 22 

2 工学部大講義室 315 68 

2 AMS講義室1 104 22 

2 AMS講義室2 55 12 

2 AMS講義室3 55 12 

2 AMS講義室4 50 10 

7

8

11

12

※面積の単位は㎡
※収容人数の算定方法は、面積×有効率（70%）÷１人当たりの必要面積（1.6㎡）×感染防止（50%）
※青字の施設から優先して開放。 災害状況に応じ臨機応変に開放施設を拡大。
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理系図書館（図書館事務部）

階 部屋名 面積 人数

1 玄関ロビー 248 54

10

備蓄倉庫

備蓄倉庫

備蓄倉庫

備蓄倉庫

E
備蓄倉庫

備蓄倉庫

建物名 階 部屋名 面積

A パブリック3号館 1 103号室 36

B パブリック2号館横 - 倉庫 56

C パブリック1号館 1
101～103号室、
106号室

182

D ゲストハウス横 - 倉庫 24

E 椎木講堂 1 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ横 44

A
B
C
D
E

感染防止対策が必要なとき



不要 必要

2 多目的室1 94 41 20
2 多目的室2 70 30 15

1 剣道場 229 100 50

1 柔道場 229 100 50

1 武道系練習室（１） 227 99 49

1 武道系練習室（２） 220 96 48

2 多目的練習室（1） 56 24 12

2 多目的練習室（2） 58 25 12

2 多目的練習室（3） 57 24 12

2 多目的練習室（4） 61 26 13

2 多目的練習室（5） 221 96 48

2 大音楽室 269 117 58 グランドピアノ等有り

1 アリーナ 1,240 542 271

1 多目的練習室1 38 16 8

1 多目的練習室2 43 18 9

1 多目的練習室3 24 10 5

2 多目的練習室4 49 21 10

2 多目的練習室5 43 18 9

2 多目的練習室6 38 16 8

2 多目的練習室7 43 18 9

2 多目的練習室8 22 9 4

2 多目的練習室9 23 10 5

2 218情報学習室 195 85 42 開放順位１

2 222講義室 74 32 16 開放順位１

2 223講義室 73 31 15 開放順位１

2 224講義室 73 31 15 開放順位１

2 225講義室 74 32 16 開放順位１

2 226講義室 117 51 25 開放順位１

2 227講義室 74 32 16 開放順位１

2 228講義室 73 31 15 開放順位１

2 229講義室 73 31 15 開放順位１

2 230講義室 75 32 16 開放順位１

2 327講義室 132 57 28

2 328講義室 132 57 28

2 329講義室 132 57 28

3 330講義室 132 57 28

3 220講義室 198 86 43

3 ホワイエ(西ｳｲﾝｸﾞ) 243 106 53

3 ホワイエ(東ｳｲﾝｸﾞ) 288 126 63

2 ホール 564 246 123

2 情報学習室(1) 164 71 35

2 情報学習室(2) 161 70 35

2 ゆとりスペース 749 327 163

2 情報学習室 279 122 61

2 情報学習室 232 101 50

2 講義室１ 260 113 56

2 講義室２ 164 71 35

3 講義室３ 206 90 45

3 講義室４ 151 66 33

伊都キャンパス屋内避難場所一覧

①松濤錬成場

ウ
エ
ス
ト
ゾ
ー

ン

⑤ウエスト4号館

⑥ウエスト2号館

②課外活動施設Ⅱ

③小体育館

④ウエスト5号館

面積（㎡) 担当部署開放順位/備考地区 建物名 階 室名
収容人数※

感染防止対策

学務部学生支援課

工学部等事務部

⑦西講義棟

農学部事務部



1 工学部第5講義室 106 46 23 開放順位１

1 工学部第6講義室 106 46 23 開放順位１

1 工学部第7講義室 103 45 22 開放順位１

1 工学部第8講義室 103 45 22 開放順位１

1 工学部第9講義室 103 45 22 開放順位１

1 工学部第10講義室 66 28 14 開放順位１

1 工学部第11講義室 66 28 14 開放順位１

2 工学部第12講義室 106 46 23 開放順位１

2 工学部第13講義室 106 46 23 開放順位１

2 工学部第14講義室 103 45 22 開放順位１

2 工学部第15講義室 103 45 22 開放順位１

2 工学部第16講義室 103 45 22 開放順位１

2 工学部大講義室 315 137 68 開放順位１

2 AMS講義室1 104 45 22 開放順位１

2 AMS講義室2 55 24 12 開放順位１

2 AMS講義室3 55 24 12 開放順位１

2 AMS講義室4 50 21 10 開放順位１

2 W1-C-201（教育情報ｼｽﾃﾑ室） 350 153 76

2 W1-B-210講義室B1 76 33 16

2 W1-B-212講義室B3 80 35 17

2 W1-D-207講義室D1 116 50 25

2 W1-D-208講義室D2 71 31 15

2 W1-D-209講義室D3 116 50 25

2 W1-B-211講義室B2 154 67 33

2 エントランスホール 554 242 121

⑩理系図書館 1 玄関ロビー 248 108 54 附属図書館事務部

11,960 5,197 2,581

2 第1体育館 1,325 579 289 開放順位１

2 第2体育館 314 137 68 開放順位１

2 第3体育館 320 140 70 開放順位１

1 第4体育館 413 180 90
開放順位１
卓球台等有り

⑫亭亭舎 1 大広間 213 93 46

B1 食堂 799 349 174

1 食堂 557 243 121

1 2103講義室 112 49 24

1 2104講義室 112 49 24

1 2105講義室 112 49 24

1 2106講義室 112 49 24

1 2107講義室 132 57 28 障害対応可能

1 2108講義室 132 57 28 障害対応可能

2 2201講義室 112 49 24

2 2202講義室 112 49 24

2 2203講義室 112 49 24

2 2204講義室 112 49 24

2 2205講義室 83 36 18

2 2206講義室 83 36 18

2 2207講義室 112 49 24

2 2208講義室 112 49 24

2 2209講義室 112 49 24

2 2210講義室 112 49 24

2 2211講義室 112 49 24

2 2212講義室 112 49 24

2 2213講義室 80 35 17

2 2214講義室 80 35 17

2 2215講義室 112 49 24

2 2216講義室 112 49 24

6,323 2,761 1,368

学務部学生支援課

セ
ン
タ
ー

ゾ
ー

ン

センターゾーン　小計

⑭センター2号館

⑬生活支援施設

学務部
基幹教育・共創学部課

工学部等事務部⑧総合学習プラザ

理学部等事務部

ウ
エ
ス
ト
ゾ
ー

ン

⑪総合体育館

⑨ウエスト1号館

ウエストゾーン　小計

100



椎木講堂 1 大会議室 - - - 災害対策本部 財務部資産活用課

⑮中央図書館
（図書館管理）

4
きゅうとｺﾓﾝｽﾞ
（ｱｸﾃｨﾌﾞﾗｰﾆﾝｸﾞｽﾍﾟｰｽ）

917 401 200 開放順位１ 附属図書館事務部

屋上 学生サロン（１） 218 95 47

屋上 学生サロン（２） 133 58 29

1 ﾌﾟﾚｾﾞﾝｽﾍﾟｰｽ・ｲﾝﾅｰﾓｰﾙ 998 436 218 開放順位１

1 Ｅ-A-101演習室 67 29 14

1 Ｅ-A-102演習室 63 27 13

1 Ｅ-A-103演習室 52 22 11

1 Ｅ-A-104演習室 51 22 11

1 Ｅ-A-105演習室 85 37 18

1 Ｅ-A-117講義室 163 71 35

1 Ｅ-A-118講義室 120 52 26

1 Ｅ-B-101講義室 120 52 26

1 Ｅ-B-102講義室 66 28 14

1 Ｅ-B-103講義室 56 24 12

1 Ｅ-B-104講義室 59 25 12

1 Ｅ-B-105講義室 60 26 13

1 Ｅ-B-106講義室 38 16 8

2 Ｅ-B-207演習室 28 12 6

2 Ｅ-B-208演習室 50 21 10

2 Ｅ-B-217演習室 23 10 5

2 Ｅ-B-218演習室 23 10 5

2 Ｅ-B-219演習室 23 10 5

2 Ｅ-B-220演習室 22 9 4

2 Ｅ-B-221演習室 27 11 5

2 Ｅ-C-210演習室 22 9 4

2 Ｅ-C-211演習室 23 10 5

2 Ｅ-C-212演習室 49 21 10

2 Ｅ-Ｃ-202語学学習室 191 83 41

2 Ｅ-Ｃ-205語学演習室 47 20 10

2 Ｅ-Ｃ-206語学演習室 72 31 15

1 ﾌﾟﾚｾﾞﾝｽﾍﾟｰｽ・ｲﾝﾅｰﾓｰﾙ 635 277 138 開放順位２

1 Ｅ-D-106講義室 71 31 15

1 Ｅ-D-108演習室 71 31 15

1 Ｅ-D-109演習室 44 19 9

1 Ｅ-D-110演習室 44 19 9

1 Ｅ-D-111演習室 22 9 4

1 Ｅ-D-112演習室 22 9 4

1 Ｅ-D-113演習室 21 9 4

1 Ｅ-E-101演習室 60 26 13

1 Ｅ-E-102演習室 59 25 12

1 Ｅ-E-103演習室 57 24 12

1 Ｅ-E-104演習室 60 26 13

1 Ｅ-E-112演習室 98 42 21

5,130 2,225 1,101

23,413 10,183 5,050

※排水機能のある非常用トイレについては、現在、災害対策本部が置かれる「椎木講堂」にのみ設置可能
今後、総合体育館等へも設置可能となるよう検討

※排水不可の災害用簡易トイレについては、伊都の備蓄倉庫に保管（非常用トイレ100回分×160個）

イーストゾーン　小計

総計

※自家発電施設については、現在、災害対策本部が置かれる「椎木講堂」にのみ設置済み
今後、センター2号館付近等へも自家発電施設の設置を検討

※感染対策が不要な場合の収容人数の算定→面積×有効率（70%）÷１人当たりの必要面積（1.6㎡）　小数点以下切り捨て

※感染対策が必要な場合の収容人数の算定→面積×有効率（70%）÷１人当たりの必要面積（1.6㎡）×感染拡大防止対応（50%）　小数点以下切り捨て

⑮中央図書館
（人社系管理）

人文社会科学系事務部

イ
ー

ス
ト
ゾ
ー

ン

⑰イースト2号館

⑯イースト1号館



地区

不要 必要

218情報学習室
222～230講義室

901 388 191 農学部事務部

工学部大講義室
第5～第16講義室
AMS講義室1～4

1,753 761 376 工学部等事務部

W1-C-201（教育情報ｼｽﾃﾑ室） 350 153 76 理学部等事務部

3,004 1,302 643

第1、２、３、４体育館 2,372 1,036 517 学務部学生支援課

2,372 1,036 517
きゅうとｺﾓﾝｽﾞ
（ｱｸﾃｨﾌﾞﾗｰﾆﾝｸﾞｽﾍﾟｰｽ）

917 401 200 附属図書館事務部

ﾌﾟﾚｾﾞﾝｽﾍﾟｰｽ・ｲﾝﾅｰﾓｰﾙ 998 436 218 人文社会科学系事務部

1,915 837 418

7,291 3,175 1,578総計

開放順位１位の建物・収容人数等

ウエ
スト

ウェストゾーン小計

センターゾーン小計

セン
ター

イー
スト

イーストゾーン小計

⑰イースト1号館

④ウエスト5号館

⑧総合学習プラザ

⑪総合体育館

⑯中央図書館
（図書館管理）

⑩ウエスト1号館

備考 所管事務部
収容人数

感染防止対策建物 室名 面積（㎡)




